

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hoven Mølle Dambrug ApS

Vejlevej 153A

7140 Stouby

CVR-nr. 20 03 05 93

Central Business Registration No. 20 03 05 93

Årsrapport for 2024

Annual Report for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 17/06 2025

*The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting of
the Company on 17/06 2025*

Micael Thommy Højrup Hansen
dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

| | Side Page |
|---|----------------------|
| Selskabsoplysninger <i>Company details</i> | 1 |
| Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i> | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i> | 3 |
| Ledelsesberetning <i>Management's review</i> | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i> | 9 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024 <i>Income statement 1 January - 31 December 2024</i> | 16 |
| Balance pr. 31. december 2024 <i>Balance sheet at 31 December 2024</i> | 17 |
| Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i> | 21 |
| Noter <i>Notes</i> | 22 |

The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company details

Selskabet

The company

Hoven Mølle Dambrug ApS
Vejlevej 153A
7140 Stouby

CVR-nr.: 20 03 05 93

Central business registration no.: 20 03 05 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Reporting period: 1 January - 31 December 2024

Hjemsted: Hedensted

Domicile: Hedensted

Direktion

Executive board

Micael Thommy Højrup Hansen, direktør (CEO)

Revision

Auditors

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dambrugsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 150.673, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 7.166.060.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Business review

The company's primary activity is to run a fish farm and other activities related thereto.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2024 shows a profit of DKK 150,673, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 7,166,060.

The result for the year is considered satisfactory.

| Bruttofortjeneste | | 3.134.407 | 5.022.106 |
| <i>Gross profit</i> | | | |
| Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | 1 | (994.040) | (1.466.653) |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 2.140.367 | 3.555.453 |
| <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i> | | | |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i> | 2 | (1.047.204) | (1.037.440) |
| Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i> | | (101.167) | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 991.996 | 2.518.013 |
| <i>Profit/loss before net financials</i> | | | |
| Finansielle indtægter <i>Financial income</i> | 3 | 52.178 | 27.211 |
| Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i> | 4 | (838.952) | (521.184) |
| Resultat før skat | | 205.222 | 2.024.040 |
| <i>Profit/loss before tax</i> | | | |
| Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i> | 5 | (54.549) | (446.176) |
| Årets resultat | | 150.673 | 1.577.864 |
| <i>Profit/loss for the year</i> | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| <i>Recommended appropriation of profit/loss</i> | | | |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | 150.673 | 1.577.864 |
| | | 150.673 | 1.577.864 |

Balance pr. 31. december 2024*Balance sheet at 31 December 2024*

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> DKK | <u>2023</u> DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| <i>Assets</i> | | | |
| Rettigheder <i>Rights</i> | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 6 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| <i>Intangible assets</i> | | | |
| Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i> | 7 | 6.793.930 | 7.340.719 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | 7 | 4.384.013 | 1.478.285 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>11.177.943</u> | <u>8.819.004</u> |
| <i>Tangible assets</i> | | | |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>11.177.943</u> | <u>8.819.004</u> |
| <i>Total non-current assets</i> | | | |

Balance pr. 31. december 2024 (Fortsat)*Balance sheet at 31 December 2024 (Continued)*

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Aktiver | | | |
| <i>Assets</i> | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 58.440 | 222.690 |
| <i>Raw materials and consumables</i> | | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 2.896.850 | 12.312.000 |
| <i>Finished goods and goods for resale</i> | | | |
| Varebeholdninger | | <u>2.955.290</u> | <u>12.534.690</u> |
| <i>Stocks</i> | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 3.088.494 |
| <i>Trade receivables</i> | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 9.503.779 | 0 |
| <i>Receivables from group enterprises</i> | | | |
| Andre tilgodehavender | | 2.732.048 | 219.783 |
| <i>Other receivables</i> | | | |
| Periodeafgrænsningsposter | | 45.294 | 0 |
| <i>Prepayments</i> | | | |
| Tilgodehavender | | <u>12.281.121</u> | <u>3.308.277</u> |
| <i>Receivables</i> | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>1.597</u> | <u>1.011</u> |
| <i>Cash at bank and in hand</i> | | | |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>15.238.008</u> | <u>15.843.978</u> |
| <i>Total current assets</i> | | | |
| Aktiver i alt | | <u>26.415.951</u> | <u>24.662.982</u> |
| <i>Total assets</i> | | | |

Balance pr. 31. december 2024*Balance sheet at 31 December 2024*

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> DKK | <u>2023</u> DKK |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| <i>Equity and liabilities</i> | | | |
| Virksomhedskapital <i>Share capital</i> | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat <i>Retained earnings</i> | | 7.041.060 | 6.890.388 |
| Egenkapital | | <u>7.166.060</u> | <u>7.015.388</u> |
| <i>Equity</i> | | | |
| Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i> | 8 | 681.675 | 673.744 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>681.675</u> | <u>673.744</u> |
| <i>Total provisions</i> | | | |
| Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i> | | 4.047.827 | 4.580.251 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 9 | <u>4.047.827</u> | <u>4.580.251</u> |
| <i>Total non-current liabilities</i> | | | |

Balance pr. 31. december 2024 (Fortsat)*Balance sheet at 31 December 2024 (Continued)*

| | <u>Note</u> | <u>2024</u> DKK | <u>2023</u> DKK |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| <i>Equity and liabilities</i> | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debt</i> | 9 | 737.345 | 722.780 |
| Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i> | | 7.671.516 | 6.682.553 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | | 5.996.772 | 4.219.420 |
| Selskabsskat <i>Corporation tax</i> | | 8.618 | 531.688 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 106.138 | 237.158 |
| Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i> | | <u>14.520.389</u> | <u>12.393.599</u> |
| Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i> | | <u>18.568.216</u> | <u>16.973.850</u> |
| Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i> | | <u>26.415.951</u> | <u>24.662.982</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i> | 10 | | |

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

| | Virksomheds- kapital <i>Share capital</i> | Overført resultat <i>Retained earnings</i> | I alt <i>Total</i> |
|---|---|--|------------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i> | 125.000 | 6.890.387 | 7.015.387 |
| Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i> | 0 | 150.673 | 150.673 |
| Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31 December 2024 | 125.000 | 7.041.060 | 7.166.060 |

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| <i>Staff costs</i> | | |
| Lønninger | 943.603 | 1.415.162 |
| <i>Wages and salaries</i> | | |
| Andre omkostninger til social sikring | 50.437 | 51.491 |
| <i>Other social security costs</i> | | |
| | <u>994.040</u> | <u>1.466.653</u> |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | <u>3</u> | <u>4</u> |
| <i>Number of full-time employees on average</i> | | |
| | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i> | | |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 1.047.204 | 1.037.440 |
| <i>Depreciation tangible assets</i> | | |
| | <u>1.047.204</u> | <u>1.037.440</u> |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| <i>Financial income</i> | | |
| Andre finansielle indtægter | 52.178 | 27.211 |
| <i>Other financial income</i> | | |
| | <u>52.178</u> | <u>27.211</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| <i>Financial costs</i> | | |
| Andre finansielle omkostninger | 838.952 | 521.184 |
| <i>Other financial costs</i> | | |
| | <u>838.952</u> | <u>521.184</u> |

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|---------------|----------------------|
| | DKK | DKK |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | |
| Årets aktuelle skat | 46.618 | 567.688 |
| <i>Current tax for the year</i> | | |
| Årets udskudte skat | 7.931 | (121.512) |
| <i>Deferred tax for the year</i> | | |
| | <u>54.549</u> | <u>446.176</u> |
| | | |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver | | |
| <i>Intangible assets</i> | | |
| | | Rettigheder |
| | | <i>Rights</i> |
| Kostpris 1. januar 2024 | | <u>1.200.000</u> |
| <i>Cost at 1 January 2024</i> | | |
| Kostpris 31. december 2024 | | <u>1.200.000</u> |
| <i>Cost at 31 December 2024</i> | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | | 1.200.000 |
| <i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2024</i> | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | | <u>1.200.000</u> |
| <i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2024</i> | | |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | | <u>0</u> |
| <i>Carrying amount at 31 December 2024</i> | | |

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

7 Materielle anlægsaktiver

Tangible assets

| | Grunde og byg- ninger <i>Land and buildings</i> | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |
|--|---|---|
| Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost at 1 January 2024</i> | 11.579.601 | 4.652.954 |
| Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i> | 29.690 | 3.715.620 |
| Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i> | 0 | (370.000) |
| Kostpris 31. december 2024 <i>Cost at 31 December 2024</i> | <u>11.609.291</u> | <u>7.998.574</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2024</i> | 4.238.882 | 3.174.669 |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | 576.479 | 470.725 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i> | 0 | (30.833) |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2024</i> | <u>4.815.361</u> | <u>3.614.561</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount at 31 December 2024</i> | <u>6.793.930</u> | <u>4.384.013</u> |

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 8 Hensættelse til udskudt skat | | |
| <i>Provision for deferred tax</i> | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024 | 673.744 | 795.256 |
| <i>Provision for deferred tax at 1 January 2024</i> | | |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | 7.931 | (121.512) |
| <i>Deferred tax recognised in income statement</i> | | |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024 | <u>681.675</u> | <u>673.744</u> |
| <i>Provision for deferred tax at 31 December 2024</i> | | |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat vedrører: | | |
| <i>Provision for deferred tax on:</i> | | |
| Materielle anlægsaktiver | 685.622 | 678.119 |
| <i>Property, plant and equipment</i> | | |
| Låneomkostninger | (3.947) | (4.375) |
| <i>Borrowing costs</i> | | |
| | <u>681.675</u> | <u>673.744</u> |

Noter til årsrapporten

Notes to the annual report

9 Langfristede gældsforpligtelser

Long term debt

| | Gæld 1. januar 2024 | Gæld 31. december 2024 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|---|-----------------------------------|---|---------------------------------|---|
| | <i>Debt at 1 January 2024</i> | <i>Debt at 31 December 2024</i> | <i>Instalment next year</i> | <i>Debt outstanding after 5 years</i> |
| Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i> | 5.303.031 | 4.785.172 | 737.345 | 569.795 |
| | 5.303.031 | 4.785.172 | 737.345 | 569.795 |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgages and collateral

Til sikkerhed for bankgæld, t.DKK 12.453, er der udstedt ejerpantebreve for i alt t.DKK 8.500 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.DKK 6.794.

As security for bank debt, DKK 12,453 thousand, owner's mortgage deeds have been issued totalling DKK 8,500 thousand on land and buildings with the carrying amount DKK 6,794 thousand on 31 December 2024.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt skadesløsbrev for i alt t.DKK 8.000 og givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelagre, driftsmateriel og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.DKK 16.843.

As security for bank debt, the company has issued an all-moneys mortgage totalling DKK 8,000 thousand and a charge secured on present and future acquisitions of inventories, operating equipment and unsecured claims resulting from the sale of goods and services in accordance with the regulations concerning company charge (floating charge). The carrying amount of assets covered by the company charge totals DKK 16,843 thousand on 31 December 2024.